

Investeringselskabet Frederiksholm ApS

Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

CVR-nr. 38 65 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

Nicolai Giødesen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Frederiksholm ApS Frederiksholms Kanal 18 1220 København K
	CVR-nr.: 38 65 34 07
	Stiftet: 9. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nicolai Giødesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 84.952 mod 42.891 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.827	-8.505
Andre finansielle indtægter	155.819	57.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.698</u>	<u>-5.615</u>
Resultat før skat	108.294	42.891
Skat af årets resultat	<u>-23.342</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>84.952</u>	<u>42.891</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>84.952</u>	<u>42.891</u>
Disponeret i alt	<u>84.952</u>	<u>42.891</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	146.658	228.000
3 Andre tilgodehavender	<u>4.512.136</u>	<u>2.891.040</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.658.794</u>	<u>3.119.040</u>
Likvide beholdninger	<u>24.754</u>	<u>1.050.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.683.548</u>	<u>4.169.049</u>
Aktiver i alt	<u>4.683.548</u>	<u>4.169.049</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.880.484</u>	<u>3.795.532</u>
Egenkapital i alt	<u>3.930.484</u>	<u>3.845.532</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.800	9.375
Anden gæld	<u>717.264</u>	<u>314.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>753.064</u>	<u>323.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>753.064</u>	<u>323.517</u>
Passiver i alt	<u>4.683.548</u>	<u>4.169.049</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.752.641	3.802.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.891</u>	<u>42.891</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.795.532	3.845.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.952</u>	<u>84.952</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.880.484</u>	<u>3.930.484</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.698</u>	<u>5.615</u>
	<u>39.698</u>	<u>5.615</u>

3. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender er medtaget 3 gældsbreve som har en løbetid over 10-30 år. Det ene lån på t.kr. 265 afdrages fra og med stiftelsen i 2025 til udløb i 2035. Afdraget på det lån er t.kr. 4 i 2026. Det andet lån på t.kr. 2.880 afdrages først fra 1/11 2026. Der betales renter på det lån i hele løbetiden. Det tredje lån på t.kr.1.350 afdrages først fra 1/1 2028. Dette gælds brev er rentefrit fra stiftelsen den 19/9 2025 til 31/12 2025.

Alle tre gældsbreve er sikret med tilsvarende tinglyst pant i de to relevante andelslejligheder.

Årsrapporten for Investeringselskabet Frederiksholm ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealizationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealizationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.